Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Черноярская средняя общеобразовательная школа»

636902, Томская обл., Тегульдетский р-н, п. Чёрный Яр, ул. Щитовая, 6 строение 1

тел. 31-1-22

_______________________________________________________________________

Приказ

12.09.2024 г.                                                                                                                  № 37 – ОД

«О создании комиссии по контролю за организацией питания»

     На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ

приказываю:

1. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией питания

обучающихся.

2. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся МКОУ

«Черноярская СОШ» в следующем составе:

-Зайцева Елена Витальевна, учитель;

- Марьенко Анастасия Александровна, ответственный за организацию питания

обучающихся, повар;

-Дерябина Светлана Сергеевна, родитель.

3. Утвердить План работы комиссии родительского контроля за организацией и

качеством питания МКОУ «Черноярская СОШ»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                  Директор школы                            О.К. Бессонова

		2024-09-19T14:37:47+0700
	Бессонова Ольга Константиновна